СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши
от 30 октября 2018 года № 22 «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши»

	На основании предложений депутата по избирательному округу № 8 Чернавской Алевтины Анатольевны и депутата по избирательному округу № 9 Зуева Игоря Георгиевича, в соответствии со статьей 10 главы 2 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 30 октября 2018 года № 22 «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам депутатами Совета депутатов сельского поселения Леуши» (далее – решение) следующие изменения:
1.1.  Подпункт 1.3 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:
«п. Ягодный - Ягодинская библиотека – филиал № 15 им. А.М.Коньковой (п. Ягодный, ул. Центральная, д. 20А);».
1.2.  Строку 8 и 9 таблицы приложения к решению изложить в следующей редакции:
«
	8.
	№ 8
	Чернавская
Алевтина Анатольевна
	Второй вторник месяца
	15.00 – 17.00
	Ягодинская библиотека – филиал
№ 15 им. А.М. Коньковой
(п. Ягодный,
ул. Центральная, д. 20А)

	9.
	№ 9
	Зуев
Игорь Георгиевич
	Первая
среда месяца
	14.00 – 16.00
	Ягодинская библиотека – филиал
№ 15 им. А.М. Коньковой
(п. Ягодный,
ул. Центральная, д. 20А)

».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г. Зуева.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши		  			                                 И.Г. Зуев

с. Леуши
[bookmark: _GoBack]«30» декабря 2019 года
№ 124